
Mitica

20115 - Chococherries Gluten Free Vegan
We take perfection and coat it in chocolate. Light colored, dye free cherries are candied in a mix of sugar and local liqueur and then dipped in
luxurious dark chocolate. Two groups of brothers, each longtime producers, collaborated on the creation of ChocoCherries™. They are experts in
chocolate and dried fruit, respectively, and their families have been culinary innovators fo...

MARKETING

Cherries are candied in a mix of sugar and
local liqueur and then dipped in luxurious
dark chocolate. These expert prodcuters
created a magical combination of intense
cherry, a light kick of liqueur, and velvety
chocolate that elevates the art of
confectionary.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

ES155 10825325001108 10/4.9 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Mitica Forever Cheese Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations - Confectionery

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

5 LBR 4 LBR No Spain Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

10.5 INH 9 INH 4 INH 0.22 FTQ 16x20 237 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
about 5 Servings per container
Serving Size  1.0 OZ

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 4.5 g

Saturated Fat 2.5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 15 mg

Total Carbohydrates 20 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 18 g

Includes 18 g Added Sugars

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 10 mg

Iron 1.1 mg

Potassium 86 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep cool and dry to prevent the chocolate melting.-
-----

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Candied Cherry (Cherry, Corn Syrup, Sugar, Citric Acid
and Liqueur) and Dark Chocolate (Sugar, Cocoa Mass
(56% min.), Cocoa Butter, Soy Lecithin, Vanilla).
Produced in a plant that processes peanuts and other
nuts. May contain traces of milk.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

See label for suggestions

SERVING SUGGESTIONS

Confection

MORE INFORMATION
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